dictis. exierunt in monte olivae. Et
ait eis ihc. Unus scarpalizabimini
in me in nocte ista: quia scriptum est. Percutia
pastore: & dissipantur oves. Sed pater
qui resurrexero: perdat vos in galileam.
Petrus ait ait ei. Et si omnis scandali
zati fuerit: sed non ego. Quod ait illi ihc.
Inimicus dico tibi: quia tu hodie in hac nocte
priusquam bis gallus uocem dedit. ter me
negabis. At ille amplius loquebatur.
Et si oportuerit me simul commori tibi
non te negabo. Similiter autem et omnes dice
bant. Quod ueniunt in portum cui nomen
gethsemani: & ait discipulis suis. Se
dete hic: donec orarem. Et assumpsit petrum
et iacobum et iohannem fratrem suum: & cepit pauere
et tremere. Et ait illis. Tristis est anima
mea usque ad mortem. Sustinete hic: et
uigilate. Et cum processisset paululum: pro
cudit super terram: & orabat. ut si fieri
posset transiret ad eum hora. Et dixit. Quod
possibile sunt tibi. transierit saltem
hinc a me. Sed non quod ego uolo: sed quod tu.
Et uenit: & inuenit eos dormientes.
Quod ait petro. Symon dormis? Non
potuisti una hora uigilare? Uigilate
et orate: ut non intretis in temptatione.
Spiritus quidem promittitur est: caro uero infirma. Quod
iter abiens: orauit eundem sermone
dicens. Et reuersus de nouo: inuenit eos

Et uenit: & ait illis
& reuersus. Sufficit. Man
et uadet fili hominis in manu
Surgite eam: ecce qui me tra
Et adhuc eo loquente: uenit
rioth unus de duodecim: & cum
multa. cum gladius et lignis
sacerdotibus et scribis et senior
erat aut traditor eius signum eius
Quicumque osculatus fuerit ipsum
eum: & duxerit eum. Quod cum uen
ti accedens ad eum ait. Rabb
lat est eum. At illi manus inie
et tenuerunt eum. Unus autem de ci
uibus eorum gladium percussit se
sacerdotibus: & amputauit
illa. Et respondens illi ait illi
ad latrone existis cum gladi
comprehendere me? Tondite
uos enim in templo doces: & non
utis. Sed ne adimpleantur
Tunc discipuli eius reliquientes
fugerunt. Adolescens autem quod
est eum amictum sinedone super me
nuerunt eum. At ille relictis
nuus profugit ab eis. Et abi
itum ad summum sacerdotem: &
erunt omnes sacerdotes et scrib
res. Petrus autem a longe secus
usque intro in atrium summum sacer

clium querebat aduersus
ionium ne eum morti quide
emebat. Multi enim testimo
dicebant aduersus eum: et con
testimonia non erant. Et quoda
m: falsum testimonium ferebant
ita dicentes: quoniam nos audi
uente. Ego dissoluta reple
u factum: et pro triduum aliud
factum edificabo. Quod non erat o
testimonium illorum. Et exurgens
eos in medium: interrogauit.
Non respondes quicquam ad
obiciunt ab his? Ille autem
nichil respondit. Rursum
eos interrogabat eum: et dicit
ipse filius dei benedicti. Ille
Ego sum. Et in debitis filium
tris sedente uirtutis: et ue
nubibus celi summi autem sacerdos
estimata sua: ait. Quid adhuc
i testes? Audistis blasphemie
unde uobis? Qui omnes con
tulerunt eum esse uerum mortis. Et ce
sa conspuere eum: et uelare sa
colaphis eum cedere: et dicere
retra. Et ministri alapis eum
Quod cum esset petrus in atrio
uenit una ex ancillis summi
Et cum uidisset petrum calefa

dicens. Neque scio: neque noui quod dicas.
Et exiit foras ante atrium: et gallus
cantauit. Rursum autem cum uidisset illum
ancilla: cepit dicere circumstantibus.
Quia hic ex illis est. At ille iter negauit.
Et post pusillum rursum quod astabat dicebat
petro. Vere ex illis es. Nam et galilee
es. Ille autem cepit anathematizare et iu
rare: quia nescio hominem istum quem dicitis.
Et statim iter gallus cantauit. Et re
cordatus est petrus ubi quod dixerat ei
ille: postquam gallus cantet bis. ter
me negabis. Et cepit flere. **C**um
confessi mane consiliu facientes su
mni sacerdotes cum senioribus: et scribis: et
uniuerso concilio: uentientes illum dux
erunt: et tradiderunt pilato. Et interroga
uit eum pilatus. Tu es rex iudeorum? Ille
ille respondens. ait illi. Tu dicitis. Et ac
cusabat eum summi sacerdotes in multis.
Pilatus autem rursum interrogabat eum dicens.
Non respondes quicquam? Quod in quibus te
accusat. Ille autem amplius nichil respondit:
ita ut miraretur pilatus. Per diem autem festum
dimittere solebat illis unum ex uinctis:
quemcumque petissent. Erat autem qui dicebatur
barabbas: qui cum seditionis erat uinctus:
qui in seditione fecerat homicidium. Et cum
ascendisset turba cepit rogare: sicut
sepe faciebat illis. Pilatus autem respondit

tradidisset eum summi sacerdotes. Pontifices autem concitauerunt turbam: ut magis barraban dimitteret eis. Pilatus autem iterum respondens ait illis. Quid uultis facere regi iudeorum? At illi iterum clamauerunt. Crucifige eum. Pilatus uero dicebat eis. Quid enim mali fecit? At illi magis clamabant. Crucifige eum. Pilatus autem uolens populo satisfacere. dimisit illis barraban: et tradidit illis ihesum flagellis et furo. ut crucifigeretur. Milites autem duxerunt eum intro in agrum pretium. et conuocata tota cohorte. et induunt eum purpura: et imponunt ei plectentes spineam coronam: et ceperunt salutare eum. Illi uero rex iudeorum. Et percutiebant caput eius arundine: et conspuebant eum. Et ponentes genua adorabant eum. Et postquam illuserunt ei: exuerunt illum purpura. et induerunt illi uestimenta sua. Et eduxerunt illum ut crucifigeretur. Et angariauerunt: preueniente quodam symone cyrenensi. ueniente de uilla. priorem alexandri orati: ut tolleret crucem eius. Et posuerunt illum in golygotha locum: quod est interpretatum caluarie locus. Et dabat ei bibere mirratum uinum: quod non accepit. Et crucifigentes eum diuiserunt uestimenta eius in quatuor sortes super eis: quod quod tolleret. Erat autem hora tertia: et crucifixerunt eum. Et erat titulus cause eius inscriptus: rex

2.
Et adimpleta est scriptura que uult: et cum uicis reputat est. Et preuenientes blasphemabant eum. mouentes capita sua. et dicentes. Vah qui destruis templum. et in tribus diebus edificas saluum fac te ipsum. descendens de cruce. Similiter et summi sacerdotes illudentes ad alterutrum cum scribis: dicebant. Illius saluum fecit? seipsum non potest saluum facere. Xpc rex isrl' descendat nunc de cruce: ut uideamus et credamus. Et qui cum eo erant crucifixi: conuiciabantur ei. Et facta hora sexta: tenebre facte sunt per totam terram: usque in horam nouam. Et hora nona: exclamauit ihesus uoce magna diceens. Deloy. heloy. lamalabaetham: quod est interpretatum. deus meus. deus meus. ut quod dereliquisti me? Et quidam de circumstantibus audientes: dicebant. Vere helyas uocat. Surrexerunt autem unus et implens spongiam aceto. circumponens ei calamus: potum dabat ei diceens. Sinite: uideamus si ueniat helyas ad deponendum eum. Ihesus autem emissa uoce magna: respirauit. Et uelut templi scissum est in duas: a summo usque deorsum. Hodies autem centum et octo qui ex aduerso stabat. quia sic clamans expirasset: ait. Vere homo filius dei erat. Erant autem et mulieres de longe aspicientes: inter quas erat maria magdalene. et maria iacobi minoris et

[Faint handwritten text in a Gothic script, likely a marginal note or a later addition.]

...et cum seculo esset. Et cum...

V ... et cum seculo esset. Et cum...

V ... et cum seculo esset. Et cum...

VI ... et cum seculo esset. Et cum...

Voluit
ne ex
it eu

...et cum seculo esset. Et cum...

Surgens autem ihc mane prima sabbati...

Surgens autem ihc mane prima sabbati...

Surgens autem ihc mane prima sabbati...

Surgens autem ihc mane prima sabbati...

Surgens autem ihc mane prima sabbati...

Signatus est in die...

Signatus est in die...

Signatus est in die...

Signatus est in die...

Signatus est in die...